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両面低圧メラミン化粧パーチ
両面低圧メラミン化粧パーチ

両面低圧メラミン化粧パーチ
パーチ
両面低圧メラミン化粧パーチ

両面低圧メラミン化粧パーチ
両面低圧メラミン化粧パーチ

１．本図はＲタイプを示し、Ｌタイプは本図と左右対称です。
２．仕様、寸法は改良の為に予告無しに変更する場合があります。
　　商品の品質、品位を高める為ですので御理解を願います。
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Ｆ☆☆☆☆対応商品

Ａ Ａ

（フロントカバー取付後の寸法　１２０３）
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ワークトップ ステンレス製

（ＶＰ４０管接続可能）

ゴミ収納器付、ジャバラホース付
シーリングプレート付

点検フタ受け

以降接続設備工事
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（フロントカバー取付後の寸法　５０２）
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底板Φ９０排水穴有り

ホワイト１５ フロントカバー 硬質塩化ビニール
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324

34
7

154

61
92

248

3

★このキッチンの仕様では現場での電気温水器組み込み仕様への変更は不可です。ご注意下さい。

72
087
0

20

（過熱センサー付）
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＊　お願い　本物件のご発注時には本図面を必ずご添付下さい。

３．給排水管の接続及び取付は別途です。
４．防臭キャップは同梱されておりません。
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